[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

鏡石町空き家バンク登録申込書

年　　月　　日
　鏡石町長

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　鏡石町空き家バンク実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり空き家バンクへの登録を申し込みます。

記

１　物件内容
	物件所在地
	鏡石町

	登録の目的
	売　却　　・　　賃　貸　　・　　どちらでも可

２　添付書類
（１）写真付き身分証明書の写し
（２）空き家バンク登録申込誓約書（別紙１－１）
（３）委任状（別紙１－２、所有者（共有者）に代わり申込みをする場合）